
                 

 
 

Enterprise Europe Network, CRR, Vinohradská 46, 120 00 Praha 2, 221 580 201, crr@crr.cz  
CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace, Český dům, 60 Rue du Trone, Brussels, +32.2.2139.450, cebre.europe@mail.be 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, www.msmt.cz 

POZVÁNKA NA DEBATU PRO PODNIKATELE  

Podnikatelé a podnikatelské vzdělávání 
 
 

Kdy:   25. června 2009  
  13h30 – 15h00 
 
Kde:   Centrum pro regionální rozvoj ČR – Enterprise Europe Network 

Vinohradská 46, 120 00 Praha 2, 
 
 
Cílem setkání je diskutovat, jak může kvalitní podnikatelské vzdělávání 
(entrepreneurship education) přispět k vyšší efektivitě Vašeho podnikání a jak 
mohou podnikatelé přispět k podnikatelskému vzdělávání a rozvoji 
podnikatelské kompetence (tedy k flexibilitě, smyslu pro iniciativu a k odvaze 
brát na sebe rizika) u svých zaměstnanců.  
 
 
Účastníci budou mít možnost sdílet své zkušenosti a diskutovat níže uvedené 
otázky. Jejich odpovědi budou prezentovány zástupcům ministerstev školství 
a průmyslu z 6 členských států EU. 
 
 

1. Jak vytvořit kvalitní komunikační kanály mezi podnikateli a vzdělavateli? 
2. Jak je možné propojit podnikání a vzdělávání se „Small Business Act“ 

a Lisabonskou agendou? 
 

 
V případě zájmu se prosím registrujte emailem na adrese prague@cebre.cz 
nejpozději do 23. června 2009. 
 
 
Seminář je pořádán jako doprovodná aktivita setkání expertů z ČR, Rakouska, 
Německa, Slovenska, Slovinska a Polska na vysoké úrovni, které v Praze pořádá ve 
dnech 25. – 26. června 2009 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 
Ministerstvo průmyslu a obchodu a Evropská komise. Účastníci tohoto setkání budou 
informováni o výsledcích debaty pro podnikatele prostřednictvím zprávy přednesené 
zpravodajem. 
 
 
 

Seminář organizuje Enterprise Europe Network, CEBRE – Česká podnikatelská reprezentace při EU 
a Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ve spolupráci s Ministerstvem průmyslu a obchodu 

mailto:prague@cebre.cz

